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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE LA COSTERA COLASTINE NORTE ASOCIACION CIVIL CALLE nuestra sefnora de guadalupe / colastine norte
NUMERO 5370 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTAFE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 3 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Asociaciones de Ayuda

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 850 23-07-2024

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
19/07/2024 31/03/2025 14/07/2025
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27309619272
20402766566
20261522560
27416022890
27224534057
27339491955
27339491955

27309619272
27230297083
20261522560
27224534057
27437697421

APELLIDO

NAVARRO HUENS
CEJAS

CACERES
MICHELOUD
GODOY

GODOY
RODRIGUEZ

NAVARRO HUENS
GOMEZ

CACERES

GODOY
NAVARRO

NOMBRE

DENISE
HECTOR
MAXIMILIANO
MAIRA
MARCELA
NANCY

DELIA

DENISE
ADRIANA LAURA
MAXIMILIANO
MARCELA
LAURA

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
SECRETARIO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO
24/05/2024
24/05/2024
24/05/2024
24/05/2024
24/05/2024
24/05/2024
24/05/2024

30/04/2025
30/04/2025
30/04/2025
30/04/2025
30/04/2025

DURACION EN EL CARGO
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(EN MESES)
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